
 
     Z  A  K   L  J   U  Č  C  I 
                          s 26. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta 
                           organizacije i informatike  održane  21.svibnja 2013. godine 
 
Dekan prof.dr.sc Vjeran Strahonja najavio je izvanrednu sjednicu FV za 4.lipnja. 
Dnevni red je prihvaćen. 
 
             Točka 1. 
    Verifikacija zaključaka 25. sjednice FV 
Zaključci su prihvaćeni.   
  
            Točka 2. 
                        Informacije dekana 
 
Dekan prof.dr.sc Vjeran Strahonja informirao je članove FV o održanom sastanku Savjeta za 
prostorno uređenje Grada Varaždina na kojem se tražila suglasnost na program Sveučilišnog 
Kampusa Varaždin (nalazi se u riznici dokumenata FV). Savjet je prihvatio predloženi program. Dekan 
je također obavijestio članove FV o održanom sastanku s Udrugom arhitekata zbog dogovora oko 
provođenja natječaja. Natječajna dokumentacija trebala bi biti pripremljena do kraja tjedna, a 
dogovoreno je da Udruga provodi natječaj. 
Dekan je informirao  članove FV kako je primljeno 15 zahtjeva od strane zaposlenika za zaštitu prava 
iz radnog odnosa zbog smanjenja koeficijenta složenosti poslova. Nakon zaprimljenih zahtjeva 
očekuju se tužbe. 
Dekan je svečano uručio odluke o izboru u znanstveno nastavna zvanje izvanrednog profesora 
Jasminki Dobši i Sandri Lovrenčić.      
 
 
             Točka 3. 
                                          Preddiplomski i diplomski studij 
 
3.1. Katedra za razvoj informacijskih sustava podnijela je zahtjev za produljenje radnog odnosa za 
prof.dr.sc Zdravka Krakara.  
Temeljem članka 102. stavka 7. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, članka 87. 

stavka 6. Statuta Sveučilišta i članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, Fakultetsko 

vijeće na sjednici održanoj dana 21. svibnja 2013. godine donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

 Prof. dr. sc. ZDRAVKU KRAKARU, redovitom profesoru Fakulteta organizacije i informatike u 

trajnom zvanju, produljuje se radni odnos za akademsku 2013./2014. godinu zbog navršenih 65 

godina života, pošto postoji potreba za nastavkom rada imenovanog.  

 Ova odluka dostavlja se Vijeću područja na potvrdu. 

O b r a z l o ž e n j e 

Temeljem prijedloga Katedre za razvoj informacijskih sustava Fakultetsko vijeće produljilo je 
radni odnos prof. dr. sc. Zdravku Krakaru  na godinu dana za sljedeću akademsku godinu.  

 Imenovani je navršio 65 godina života te je stoga sukladno Zakonu o znanstvenoj djelatnosti i 

visokom obrazovanju bilo potrebno donijeti odluku o produženju ugovora o radu.  



 Utvrđeno je da postoji potreba za nastavkom rada imenovanog te je stoga donijeta odluka 

kao u dispozitivu. 

 Sukladno članku 87. stavku 6. Statuta Sveučilišta u Zagrebu odluku o produljenju donosi 
Fakultetsko vijeće a potvrđuje Vijeće područja. 
 
 
3.2.  Odluka o upisnim kvotama na dipl.studijima u ak.god 2013./2014. 
 
 Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, Fakultetsko vijeće je na sjednici 
održanoj dana 21. svibnja 2013. godine donijelo je sljedeću  

O D L U K U 
Određuju se upisne kvote na diplomskim studijima za akademsku godinu 2013./2014. kako slijedi:  

I. 
Upisna kvota za sveučilišne diplomske studije informatike („Informacijsko i programsko inženjerstvo“, 
„Baze podataka i baze znanja“, „Organizacija poslovnih sustava“ i „Informatika u obrazovanju“)  

Ukupni broj studenata: 220  
1) Broj redovitih studenata: 185  

2) Broj izvanrednih studenata: 30  

3) Broj stranih studenata: 5  
 

II. 
Upisna kvota za sveučilišni diplomski studij „Ekonomika poduzetništva“  

Ukupni broj studenata: 85  
1) Broj redovitih studenata: 70  

2) Broj izvanrednih studenata: 15  
 
3.3. Zamolba za suglasnost za izvođenje nastave  
 
Kineziološki fakultet uputio je  zamolbu za suglasnost za izvođenje nastave  u svojstvu vanjskog 
suradnika na stručnom studiju. 
Temeljem članka 103. st. 2. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, zahtjeva 
Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, članka  91. Statuta Sveučilišta u Zagrebu te članka 169. 
Statuta Fakulteta organizacije i informatike Varaždin izdaje se sljedeća 

S U G L A S N O S T 
DAMIRU VUČIĆU, prof.  predavaču Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, odobrava se 

izvođenje nastave na Kineziološkom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu iz predmeta Metodika sportske 

rekreacije u turizmu na Stručnom studiju za izobrazbu trenera (16 sati nastave godišnje). 

Suglasnost se izdaje za akademsku godinu 2013./2014., uz uvjet urednog ispunjavanja svih obveza 
koje proističu iz radnog odnosa na Fakultetu organizacije i informatike Varaždin 
 
Dekan prof.dr. sc Vjeran Strahonja informirao je članove FV kako Kineziološki fakultet neće 
sudjelovati u podmirivanju troškova poslijediplomskog doktorskog studija za Damira Vučića.  
 
 
 
 
 
 



             Točka 4. 
            Poslijediplomski i doktorski  i specijalistički studij 
 
Prof.dr.sc Neven Vrček informirao je članove FV kako su u tijeku pripreme za  periodičko unutarnje  
vrednovanje doktorskog studija od strane Sveučilišta u Zagrebu, te za reakreditaciju doktorskog 
studija od strane Agencije za znanost i visoko obrazovanje. 
Prof.dr. sc Neven Vrček  predložio je da se za poslijediplomski doktorski studij i specijalističke studije 
objavi natječaj za upis u istom sadržaju kao i prošle godine. Članovi FV prihvatili su prijedlog. 
 
               Točka 5. 
     Znanstvenoistraživačka djelatnost i međunarodna suradnja 
 
Prodekanica prof.dr.sc Diana Šimić informirala je članove FV o rezultatima prijave studentskih radova 
za Rektorovu nagradu Sveučilišta u Zagrebu. Predano je 9 radova. Povjerenstvo je pregledalo radove i 
predložilo radove koji će se slati na natječaj za Rektorovu nagradu. Izvještaj Povjerenstva nalazi se u 
riznici dokumenata FV. Članovi FV prihvatili su prijedlog radova Povjerenstva za natječaj za Rektorovu 
nagradu. 
 
Prof.dr.sc Goran Bubaš predložio je osnivanje novog Centra (prijedlog se nalazi u riznici dokumenata 
FV). Doc.dr.sc Markus Schatten predložio je osnivanje Laboratorija za umjetnu inteligenciju. 
Dekan prof.dr.sc Vjeran Strahonja informirao je članove FV kako je o prijedlozima za osnivanje novih 
centara raspravljao na sastanku Uprave FOI te smatra kako takve prijedloge treba podržati te 
osnovati Centre. Centre bi se nakon godine dana rada trebalo evaluirati. Ukoliko ostvarene aktivnosti 
pokažu rezultate i efikasnost Centri bi se mogli uvrstiti u Pravilnik o organizacijskom ustroju FOI. 
Dekan je zamolio i ostale članove FV ukoliko imaju ideje i prijedloge za nove Centre neka se jave. 
 
Fakultetsko vijeće odlučilo je slijedeće: 
 
Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike ( u daljnem tekstu: Fakultet), 

Fakultetsko vijeće na sjednici održanoj dana 21. svibnja 2013. godine donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

 Daje se suglasnost na osnivanje Centra za obrazovne projekte Fakulteta organizacije i 

informatike. 

O b r a z l o ž e n j e 

 Temeljem inicijative za osnivanje Centra za obrazovne projekte u sklopu Ustrojbene jedinice 

za inovacije i cjeloživotno učenje Fakulteta organizacije i informatike utvrđeno je da postoje 

opravdani razlozi da se na Fakultetu osnuje navedeni Centar.   

U detaljnom obrazloženju inicijative prof. dr. sc. Gorana Bubaša navedeno je da bi uloga, poslovi i 

zadaci Centra za obrazovne projekte bili vezani uz prijavljivanje i provođenje obrazovnih projekata, 

znanstvena i stručna istraživanja, izvođenje seminara, treninga i radionica, izradu tradicionalnih i 

online obrazovnih sadržaja, kao i evaluacija obrazovnih programa i sadržaja. Potencijalni korisnici 

Centra za obrazovne projekte bile bi institucije za visoko, srednje i osnovno obrazovanje, tijela javne 

uprave i javna poduzeća, kao i poslovne organizacije u privatnom sektoru. Voditelj Centra za 

obrazovne projekte bio bi prof. dr. sc. Goran Bubaš, a pomoćnik/pomoćnica voditelja bila bi osoba u 

statusu docenta na Fakultetu. Za osnivanje i rad Centra za obrazovne projekte nisu potrebna dodatna 



sredstva, tehnička oprema ili prostor za rad, osim povremenog korištenja predavaonica u vrijeme kad 

nisu zauzete nastavom za studente. 

 

Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike ( u daljnem tekstu: Fakultet), 

Fakultetsko vijeće na sjednici održanoj dana 21. svibnja 2013. godine donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

 Daje se suglasnost na osnivanje Laboratorija za umjetnu inteligenciju Fakulteta organizacije i 

informatike. 

O b r a z l o ž e n j e 

 Temeljem inicijative za osnivanje Laboratorija za umjetnu inteligenciju Fakulteta organizacije i 

informatike utvrđeno je da postoje opravdani razlozi da se na Fakultetu osnuje navedeni Laboratorij.   

U detaljnom obrazloženju inicijative navedeno je da je umjetna inteligencija uvijek aktualno područje 

istraživanja koje se bavi artificijalnim sustavima kji pokazuju neki vid inteligencije odnsno to je 

istraživanje i inženjerstvo inteligentnih strojeva. Fakultet organizacije i informatike, a posebice 

Katedra za teorijske i primijenjene osnove informacijskih znanosti ima dugu tradiciju bavljenja 

umjetnom inteligencijom kako u nastavnom tako i u istraživačkom radu. Fokus predloženog 

laboratorija bili bi znanstveni projekti od interesa u širem području  umjetne inteligencije koji su 

sukladni znanjima, vještinama i interesima članova laboratorija s posebnim naglaskom na 

međunarodne projekte i uključivanje studenata u znanstveno-istraživački rad. Laboratorij inicijalno 

ne traži nikakve dodatne resurse, već će se pokušati u idućih nekoliko godina financirati samostalno 

putem projekata. 

Prodekanica prof.dr.sc Diana Šimić obavijestila je članove FV kako se u riznici dokumenata nalazi 

prijedlog Pravilnika o mentorstvu i ocjenjivanju asistenata. Tekst Pravilnika potrebno je raspraviti na 

Katedrama i do slijedeće sjednice FV dostaviti primjedbe i mišljenja te ažurirati tablice mentora za 

redovitu sjednicu FV u mjesecu lipnju. Pravilnik će također biti dostavljen putem maila. 

Prodekanica prof.dr.sc Diana Šimić najavila je članovima FV Dan međunarodne suradnje koji će se na 

FOI održati 29. svibnja te uputila svima poziv (plakat se nalazi u riznici dokumenata FV). 

Prodekanica prof.dr.sc Diana Šimić informirala je članove FV o postupku vrednovanja znanstvene 

kvalitete u svrhu osnivanja znanstvenih centara izvrsnosti u Republici Hrvatskoj (u riznici dokumenata 

priložen dokument s uvjetima osnivanja i kriterijima). Prodekanica je naglasila kako FOI trenutno 

nema mogućnost osnivanja vlastitog centra. No postoji mogućnost pridruživanja nekom drugom 

centru. 

Prodekanica prof.dr.sc Diana Šimić informirala je članove FV o objavljenom natječaju Sveučilišta u 

Zagrebu za  sudjelovanje u Programu ERASMUS u ak. god. 2013./2014. i za financijsku potporu 

nastavnom i nenastavnom osoblju Sveučilišta u Zagrebu i njegovih sastavnica koje odlazi na 

mobilnost u inozemstvo u svrhu održavanja nastave odnosno stručnog usavršavanja u akademskoj 

godini 2013./2014. Natječaj se nalazi u riznici dokumenata FV. 

 



Prodekanica prof.dr.sc Diana Šimić informirala je članove FV kako će ove godine biti moguće 
sudjelovati na ITI konferenciji putem web sustava. To se odnosi na one kojima je rad prihvaćen ali ne 
mogu otići na konferenciju. Prodekanica je molila da joj se javi oni koji su u takvoj situaciji. 
 
Prodekanica prof.dr.sc Diana Šimić prezentirala je izvješća sa službenih putovanja koja se nalaze u 
riznici dokumenata FV. 
 
 
                Točka 6.  
          Informacije o poslovanju 
             
Prodekanica za poslovanje doc.dr.sc Nina Begičević Ređep informirala je članove FV o provedenom 

postupku javne nabave za radove dogradnje dizala za osobe s invaliditetom na FOI. Primljena je jedna 

ponuda od izvođača FORMA d.o.o u iznosu od 1. 559.975,00 kn. Za dogradnju dizala FOI su odobrena 

kreditna sredstva Sveučilišta u Zagrebu u iznosu od 1.600.000,00 kn. Dekan prof.dr.sc Vjeran 

Strahonja tražio je od FV suglasnost za prihvaćanje ponude izvođača FORMA d.o.o. za dogradnju 

dizala. Članovi FV  suglasni su s prijedlogom. 

Dekan prof.dr.sc Vjeran Strahonja najavio je kako je u planu i rekonstrukcija instalacija klima uređaja. 

Prodekanica doc.dr.sc Begičević Ređep informirala je članove FV o provedenom postupku javne 

nabave za usluge sistematskog pregleda za zaposlenike FOI. Zaprimljene su 3 ponude od kojih su za 

usluge sistematskog pregleda odabrane dvije: Poliklinika Medikol i Poliklinika Sunce (ponude se 

nalaze u riznici dokumenata FV) te će zaposlenici moći odabrati polikliniku u kojoj žele obaviti 

preglede. 

Prodekanica doc.dr.sc Begičević Ređep informirala je članove FV o realizaciji ciljeva iz Programskih 

ugovora (dokument se nalazi u riznici dokumenata FV).  Do 25.svibnja potrebno je pripremiti plan 

aktivnosti sukladno ciljevima te plan financijskih sredstava za ostvarenje tih ciljeva.  Procjena 

financijskih sredstava iznosi otprilike 200 – 300 tisuća kuna za aktivnosti koje su realizirane i koje će 

se odvijati u tekućoj akademskoj godini. 

 
Prodekanica doc.dr.sc Begičević prezentirala je članovima FV izmjenu ankesa Odluke: 
 

ANEKS  
ODLUKE O FINANCIJSKOG POTPORI ZA STRUČNO USAVRŠAVANJE U INOZEMSTVU 

od 19. listopada 2012. godine 
 

I. 
Mijenja se točka 2. stavak 3. Odluke o financijskoj potpori za stručno usavršavanje u inozemstvu od 
19. listopada 2012. godine i glasi: 
„Iznos financijske potpore isplaćuje se temeljem ispostavljenih računa naslovljenih na Fakultet za 
troškove puta, troškove života (smještaj, hrana, lokalni prijevoz, telekomunikacijske usluge, 
osiguranje i sl.) i/ili vize, a obračunava se prema Odluci o visini dnevnice za službeno putovanje u 
inozemstvo za korisnike koji se financiraju iz sredstava državnog proračuna (NN 8/06).“ 
 
 
Prodekanica doc.dr.sc Begičević Ređep prezentirala je članovima FV izvještaj o održanom Danu 

karijera. Izvještaj se nalazi u riznici dokumenata FV. Također je informirala članove FV kako se u 

riznici dokumenata nalazi i izvještaj o poslovanju za Tehnološki park Varaždin. Prodekanica je najavila 

kako  će za slijedeće FV  biti pripremljeno izvješće o radu Centra za razvoj programskih proizvoda FOI. 



  
 
                 Točka 7. 
         Informacije Studentskog zbora 
 
Predstavnik Studentskog zbora dao je kratki osvrt na Dan karijera. 
               
 
                 Točka 8. 
 Godišnji plan mjera i aktivnosti u području kvalitete za period  I do XII mjesec 2013. 
 
 
Prof.dr.sc Zdravko Krakar prezentirao je članovima FV godišnji plan mjera i aktivnosti u području 
kvalitete koji se nalazi u riznici dokumenata FV. Članovi FV prihvatili su predloženi plan. 
 
 
                              Točka 9. 
                                  Donošenje Pravilnika o ustrojstvu i radu katedri 
               
Prodekan za nastavu doc.dr.sc Zlatko Erjavec prezentirao je članovima FV prijedlog Pravilnika o 
ustrojstvu  i radu katedri koji se nalazi u riznici dokumenata FV. Članovi FV prihvatili su prijedlog 
Pravilnika. 
 
     Točka 10. 
       Izvješće Stručnog povjerenstva o ocjeni doktorske disertacije Kornelije Severović 
 
Temeljem članka 73. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, članka 66. Statuta 
Fakulteta organizacije i informatike i članka 39. i 40. Pravilnika o poslijediplomskom sveučilišnom 
doktorskom studiju u FOI  Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike donosi: 
 

     O  D  L  U  K  U 
 
      I. 
 
KORNELIJI SEVEROVIĆ, studentici poslijediplomskog sveučilišnog doktorskog studija Informacijske 
znanosti – matični broj D-44/2007. potvrđuje se pozitivna ocjena doktorske disertacije pod naslovom: 
„ UPRAVLJANJE ODNOSIMA S KLIJENTIMA KAO IZVOR INFORMACIJA ZA OBLIKOVANJE I POBOLJŠANJE 
USLUGA“. 
      II. 
 
Imenuje se Stručno povjerenstvo za provođenje postupka obrane doktorske disertacije iz točke I. u 
sastavu: 
 
 1. Prof.dr.sc. Neven Vrček, predsjednik 
 2. Prof.dr.sc. Vjeran Strahonja, mentor i član 
 3. Prof.dr.sc. Mirko Maleković, član 
 4. Prof.dr.sc. Diana Šimić, članica 
 5. Prof.dr.sc. Katarina Ćurko, članica 
 6. Prof.dr.sc. Alen Lovrenčić, zamjenik člana 
 
 
 



      III. 
 
Datum obrane doktorske disertacije Kornelije Severović odredit će se naknadno. 
 
 
      Točka 11. 
 Izvješće Stručnog povjerenstva ocjeni podobnosti kandidata i pogodnosti 
                            prijavljene  teme doktorske disertacije Milorada Nikitovića 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, temeljem članka 73. 
Stavak 2. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, članka 66. Statuta Fakulteta 
organizacije i informatike i članka 32. i 33. Pravilnika o poslijediplomskom sveučilišnom doktorskom 
studiju u FOI donosi: 
 

     O  D  L  U  K  U 
 
      I. 
 
Mr.sc. MILORADU NIKITOVIĆU, studentu poslijediplomskog sveučilišnog doktorskog studija 
Informacijske znanosti, upisanom pod matičnim brojem MB – D- 93/2009. prihvaća se tema 
doktorske disertacije pod naslovom:  „UPRAVLJANJE KRITIČNIM ČIMBENICIMA USPJEŠNOSTI 
UVOĐENJA ERP SUSTAVA POMOĆU BAYESOVIH MREŽA VJEROJATNOSTI“. 
 
Za mentora se studentu kod izrade doktorske disertacije imenu8je prof.dr.sc. Vjeran Strahonja. 
 
      II. 
 
Odluka se zajedno s ostalom dokumentacijom dostavlja Senatu Sveučilišta u Zagrebu na potvrdu. 
    
 
           Točka 12. 
   Izvješće Stručnog povjerenstva za izbor dr.sc. Gorana Bubaša u znanstveno  nastavno zvanje 
   Redoviti profesor za područje društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske 
                      znanosti na Katedri za organizaciju 
 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, temeljem članka 35. I 92. 
Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, članka 84. Statuta Sveučilišta u Zagrebu i 
članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike donosi: 
 
     O  D  L  U  K  U 
 
      I. 
 
Dr.sc. GORAN BUBAŠ, izvanredni profesor Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu 
bira se u znanstveno-nastavno zvanje REDOVITOG PROFESORA u znanstvenom području društvenih 
znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti na katedri za organizaciju. 
 
      II. 
 
Odluka se temelji na : 



 Izvješću i prijedlogu Povjerenstva za provođenje postupka izbora; 
 Odluci Matičnog odbora za područje društvenih znanosti, polje informacijske i 

komunikacijske znanosti Ur.broj: 355-02-09-13-0002 od 21. ožujka 2013. godine. 
 
      III. 
 
Odluka o izboru, zajedeno s traženom dokumentacijom prosljeđuje se Senatu Sveučilišta u Zagrebu 
na potvrdu. 

 
 
 
          Točka 12a. 
 Izvješće Stručnog povjerenstva za izbor  Katarine Pažur  u suradničko zvanje 
                                asistenta  za područje društvenih znanosti, polje 
                                     informacijske i komunikacijske znanosti 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, temeljem članka 43. i 97. 
Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju i članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i 
informatike donosi: 
 

     O  D  L  U  K  U 
 
      I. 
 
KATARINA PAŽUR, mag. inf. bira se u suradničko zvanje i radno mjesto ASISTENTA u znanstvenom 
području društvenih znanosti, znanstveno polje informacijske i komunikacijske znanosti za grupu 
predmeta vezanih uz e- usluge na Katedri za razvoj informacijskih sustava. 
 
      II. 
 
Odluka se temelji na: 

 Izvješću i prijedlogu Stručnog povjerenstva za provođenje postupka izbora. 
 
 
 
           Točka 13. 
 Izvješće Stručnog povjerenstva za izbor dr.sc. Ivana Pogarčića u znanstveno zvanje 
        znanstveni suradnik za područje društvenih znanosti, polje informacijske i 
                 komunikacijske znanosti po natječaju Sveučilišta J. Dobrile iz Pule 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, temeljem članka 35. 
Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju i članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i 
informatike donosi: 
 

             M  I  Š  L  J  E  N  J  E  
 
 
Na temelju Izvješća i prijedloga stručnog povjerenstva u sastavu: prof.dr.sc. Dragutin 
Kermek, prof.dr.sc. Jusuf Šehanović i prof.dr.sc. Vjeran Strahonja, Fakultetsko vijeće 
Fakulteta organizacije i informatike Varaždin Sveučilišta u Zagrebu, daje mišljenje da dr.sc. 
IVAN POGARČIĆ  ispunjava uvjete Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju i 



predlaže izbor u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika za znanstveno područje 
društvenih znanosti, znanstveno polje informacijske i komunikacijske znanosti. 
 
Mišljenje će se proslijediti Matičnom odboru za područje društvenih znanosti, polje 
informacijske i komunikacijske znanosti na donošenje odluke. 
     
 
         Točka 14. 
    Prihvaćanje teme završnog specijalističkog rada i imenovanje Povjerenstva za 
                                                    ocjenu rada Matiji Paviću 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilište u Zagrebu, temeljem članka 73. i 77. 
Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i 
informatike i članka 29. i 31. Pravilnika o poslijediplomskom specijalističkom studiju u FOI donosi: 
 
     O  D  L  U  K  U 
 
      I. 
            
PAVIĆ MATIJI, studentu poslijediplomskog specijalističkog studija menadžment poslovnih sustava 
MB- 101/2011. Prihvaća se tema završnog specijalističkog rada pod naslovom: „UTJECAJ 
UPRAVLJANJA MATIČNIM PODACIMA NA POSLOVNE PROCESE PROIZVODNOG PODUZEĆA – PRIMJER 
HRVATSKOG PREHRAMBENOG SEKTORA“. 
 
Za mentora se studentu kod izrade završnog specijalističkog rada imenuje Stjepan Dvorski. 
 
      II. 
Imenuje se Stručno povjerenstvo za ocjenu završnog specijalističkog rada iz točke I. u sastavu: 
 
 1. Doc.dr.sc. Vladimir Kovšca, predsjednik 
 2. Prof.dr.sc. Stjepan Dvorski, mentor i član 
 3. Doc.dr.sc. Renata Mekovec, članica 
 
 
     Točka 15. 
            Izvješće Stručnog povjerenstva o ocjeni završnog specijalističkog rada  
                                                 Mirele Roc Abramović 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, temeljem članka 73. 
Stavak 5. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, članaka 66. Statuta Fakulteta 
organizacije i informatike i članka 35. 36. i 37. Pravilnika o poslijediplomskom specijalističkom studiju 
u FOI donosi: 
 

     O  D  L  U  K  U 
 
      I.  
 
Prihvaća se pozitivna ocjena završnog specijalističkog rada MIRELI ROC ABRAMOVIĆ studentici 
poslijediplomskog specijalističkog studija Inženjerstvo i reinženjerstvo organizacija informacijskog 
doba  MB- 59/06. pod naslovom: UNAPREĐENJE RAZINE INFORMACIJSKE SIGURNOSTI U CARINSKOJ 
UPRAVI“. 



 
      II. 
 
Imenuje se Stručno povjerenstvo za obranu završnog specijalističkog rada u sastavu: 
 
 1. Prof.dr.sc. Josip Brumec, predsjednik 
 2. Prof.dr.sc. Zdravko Krakar, mentor i član 
 3. Prof.dr.sc. Željko Hutinski, član 
 
Datum obrane završnog specijalističkog rada odredit će se naknadno. 
 
     Točka 16. 
        Imenovanje Stručnog povjerenstva za izbor dr.sc. Nine Begičević Ređep u 
         znanstveno zvanje za područje društvenih znanosti, polje informacijske i 
                                             komunikacijske znanosti 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, temeljem članka 33. i 35. 
Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju i članka 66. Statuta fakulteta organizacije i 
informatike donosi: 
 
     O  D  L  U  K  U 
                             O IMENOVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA 
 
               I.  
 
Imenuje se Stručno povjerenstvo za izbor dr.sc. Nine Begičević Ređep u znanstveno zvanje više 
znanstvene suradnice u znanstvenom području društvenih znanosti, polje informacijske i 
komunikacijske znanosti u sastavu: 
 
 1. Prof.dr.sc. Željko Dobrović, predsjednik 
 2. Prof.dr.sc. Zdravko Krakar, član 
 3. Prof.dr.sc. Sanja Seljan, članica 
 
Ovom Odlukom mijenja se odluka Fakultetskog vijeća Fakulteta organizacije i informatike o 
imenovanju stručnog povjerenstva Klasa: 602-04/13-091, Urbroj:2186-62-07-13-24 od 2. travnja 
2013. godine. 
 
 
     Točka 17. 
      Donošenje odluka o raspisivanju natječaja 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu temeljem članka 66. 
Statuta Fakulteta organizacije i informatike donosi: 
 

O  D  L  U  K  U 
O RASPISIVANJU NATJEČAJA 

 
17.1. za izbor dva izvršitelja na radno mjesto I. vrste u nastavnom zvanju predavač u znanstvenom 
području prirodne znanosti, znanstveno polje matematika na Katedri za kvantitativne metode 
 



17.2.  za izbor jednog izvršitelja na radno mjesto I. vrste u suradničkom zvanju asistenta iz područja 
prirodnih znanosti, polje matematika za grupu predmeta vezanih uz statistiku na Katedri za 
kvantitativne metode. 
 
17.3. za izbor u naslovno suradničko zvanje viši asistent za znanstveno područje društvenih znanosti, 
znanstveno polje informacijske i komunikacijske znanosti. 
 
    
        Točka 18. 
                                 Donošenje odluke o poništenju natječaja 
 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, temeljem  članka 66. 
Statuta Fakulteta organizacija i informatike  Sveučilišta u Zagrebu donosi: 
 

O  D  L  U  K  U 
O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

 
18.1. za izbor jednog izvršitelja na radno mjesto I. vrste u znanstveno-nastavnom zvanju docenta ili 
više za područje društvenih znanosti, polje ekonomija za grupu predmeta vezanih uz financije i 
računovodstvo na Katedri za gospodarstvo 
 
18.2. za izbor jednog izvršitelja na radno mjesto I. vrste u suradničkom zvanju asistenta za područje 
tehničkih znanosti, polje računarstvo za grupu predmeta vezanih uz operacijske sustave, mreže 
računala i arhitekturu računala na katedri za informatičke tehnologije i računarstvo. 
 
 
  
            
 
 
 
      
    
 
                 D  E  K  A  N : 
 
                          Prof.dr.sc. Vjeran Strahonja 
 
                

     
 
 

 
                    


